Sogcoetto Erogante

Comune di Desenzano
Comune di cervia
Comune di Luzzara
comune di Pelago
Unione dei comuni Valle
Comune di Bondeno
Comune di Borgo S.Dalmazzo
Comune di Lambiate
Comune di Melpignano
Comune di Torviscosa
Comune di Chions

Comune di Desenzano

FONDAZIONE ACCADEMIA UFF.STATO CIVILE

ANAGRAFE ELETTORALE

INCASSO DA

Somma Incassata

937,50
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.502,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00

1.564.50
27.502,00

Pagina 1l

PA 2020

Corso Alta
Data Incasso Formazione

26/03/2020

14/04/2020

27/04/2020

29/04/2020

04/05/2020

01/07/2020

18/09/2020

29/09/2020

02/10/2020

06/10/2020

28/10/2020

16/12/2020



