FONDAZIONE ACCADEMIA UFF.STATO CIVILE

ANAGRAFE ELETTORALE

INCASSO DA PA 2020

Soggetto Erogante	Somma Incassata	Corso Alta <u>Data Incasso</u> Formazione
Comune di Desenzano	937,50	26/03/2020
Comune di cervia	2.500,00	14/04/2020
Comune di Luzzara	2.500,00	27/04/2020
comune di Pelago	2.500,00	29/04/2020
Unione dei comuni Valle	2.502,00	04/05/2020
Comune di Bondeno	2.500,00	01/07/2020
Comune di Borgo S.Dalmazzo	2.500,00	18/09/2020
Comune di Lambiate	2.500,00	29/09/2020
Comune di Melpignano	2.500,00	02/10/2020
Comune di Torviscosa	2.500,00	06/10/2020
Comune di Chions	2.500,00	28/10/2020
Comune di Desenzano	1.564.50 27.502,00	16/12/2020